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[FReg2012v.8.11® 2001/2014 Robert BRAMOULLE) Dimanche 21 Septembre 2014 a 00.20 h.
Course 1 provisoire en TEMPS REELS - Classe NJ (12 participants) Pages: |
{Ed_Ms_T2)
Rang | Identif1 | Identif 2 Concurrent Cl. Temps réel Pénalité Tps total Ecart 1er Ec préc
1 1685 | SUI 300 | BANQUE PARIS BERTRAND MUNIER LUC [SOCIETE NAUTIQUE DE GENEVE] DNJ 04:16:41 04:16:41
OSTROW SKI VINCENT
2 150 | SUI 100 [SYZ &CO PSAROFAGHIS . DNJ 04:18:27 04:18:27 00:01:46 00:01:46
JEAN [SOCIETE NAUTIQUE DE GENE VE]
GAYPHILIPPE
3 1577 |SUI 00200 | RAJIN BERTHERAT | > DNJ 04:36:17 04:36:17 00:19:36 00:17:50
PHILIPPE [SOCIETE NAUTIQUE DE GENEVE]
SCHOPFER Jo
4 1569 | SUI 0100 | FUJIN LAUENER DOMINIQUE [CLUB NAUTIQUE DE VERSOIX] DNJ 04:38:52 04:38:52 00:22:11 00:02:35
PSAROFAGHIS MIKIS
5 141 | SUI 0200 | CLOCHE CEDRIC [SUISSE] DNJ 05:36:06 05:36:06 01:19:25 00:57:14
KEUTGEN CHRISTIAN
6 990 | SUl 990 [IMESCHJEAN-MARIE [CNBC] DNJ 05:39:13 05:39:13 01:22:32 00:03:07
IMESCH GIL
7 NJZ 40 Z 40 |KORRIGAN JANET Yves [SOCIETE NAUTIQUE DE GENE VE] DNJ 06:03:09 06:03:09 01:46:28 00:23:56
JANET Loic
8 NJ 54| Z 54 |FRELON KOLLYPHILIPPE [NYON] DNJ 06:28:54 06:28:54 02:12:13 00:25:45
GUATIER VALENTIN
9 NJ 6| SUl 06 |LESENFANTS D'ABORD ROBERT-TISSOT DNJ 06:49:11 06:49:11 02:32:30 00:20:17
PIERRE-FRANCOIS [CLUB NAUTIQUE DE VERSOIX]
LAEDERACH JEROME
10 NJ 236 SUI 236 |LALUCIOLE ASENCIO José [SUISSE] DNJ 10:07:14 10:07:14 05:50:33 03:18:03
ASENCIO VIRGINIE
11 NJ 78401 SUI 7840 [INSOMINIAC HEI;F:JTDJREYA::&!{&&[CLUB NAUTIQUE DE VERSOIX] DNJ  ]99).99:99:99| DNF 11075700 11:07:57 06:51:16 01:00:43
1M1 | NJ 2| SUlI 2 [JAMBON BEURRE SALAMAYVES [CLUB NAUTIQUE DE VERSOIX] DNJ  199j.99:99:99| oNS 11075700 11:07:57 06:51:16
SANTAL JEAN-MICHEL

, Président du Comité de Course

, Président du Jury




